,’

|
|

PROTOCOLLO
N

Del

SCADENZ A

COMUNE DI PALERMO

TERZA CIRCOSCRIZIONE
CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N° +5 .

‘}‘Seduta: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla seduta del 18//03/2019

L’anno duemiladiciannove jj giorno r(% del mese di wﬁm}@ _alle ore fg((O in Palermo, nella sala Consiliare della Sede
Circoscrizionale sita in via F.sco La Colla n. 48 si € riunito, in seduta pubblica, i Consiglio Circoscrizio ale, convocato a norma delle
vigenti norme dij legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso n%Q j}l %55 del 4 2/ jE_gz 4 5

Dal verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta

composto di seguenti Consiglieri:

1 Santangelo Antonino x-_

OO\IO\UI-J&UJN

Prester Antonino _—
v AN
Tarantino Salvatore
AN

. . S 1

siede la seduta il Presidente: MO/UA\AX) SWQJM
tecipa e assiste il/la§0~Wﬁ g&“’(/‘/;,/)i‘l‘ioﬁﬁa]itﬁ di Segretario




IL CONSIGLIO DELLA IIT CIRCOSCRIZIONE

Visto I’allegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 18/03//2019

Dato atto che lo stesso € corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1991,
successivamente sostituito dall’art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi & meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata per alzata di mano, con ’ausilio dei Consiglieri

€ —
scrutatori MWQ‘ %‘A’ \Ul)m\glgl?ato ¢ il seguente :

Presenti n° q

Votanti n° 0{
Voti favorevoli n° q

Astenuti n° / ‘

/

=]

"
Voticontrari n

DELIBERA

11 verbale del 18/03/2019 ¢ approvato all’unanimitd/maggioranza, alla presente

deliberazione



COMUNE DI PALERMO

AREA SERVIZI Al CITTADINI
¢ SETTORE SERVIZI Al CITTADINI o
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale del 18/03//2019

L’anno 2019 il giorno diciotto del mese di Mafzb, alle ore 8,30 in Palermo, nella
sala delle adunanze Consiliari della sede circoscrizionale, sita in via Ffancesco La
Colla n.° 48/52, si e riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza Circoscrizione,
convocato a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari, dal Presidente, con
avviso prot. n.° 201795 del 12/03/2019, per procedere alla trattazione degli argomenti
all’0.d.G.

Presiedé la seduta il Vice Presidente Andrea Gulemi. |

Partecipa, in qualita di Segretarid, I’Esperto Amm.vo Santa Sciurba.

Redige il verbale il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Il Presidente, alle ore 8,30, apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri: Adelfio, Bruschetta, Gulemi, Tlardi,
Prester, Quartararo, Rappa ¢ Terranova. Risultano presenti 8 Consiglieri.

Verificata la presenza del quorum strutturale per la vahdita della seduta, il
Presidente pone in votazione il Collegio degli scrutatori nelle persone de1 Consiglieri:
Adelfio, Prester e¢ Terranova. La nomina de1 suddetti scrutatori & approvata
all’unanimita dei presenti. |

Il Presidente passa alla trattazione del I punto all’O.d.G., ovvero “Comunicazioni
del Pfesidente 7 indi da léttura di alcune note:

* Nota da parte dell’Associazione di Promozione Sociale “Libera Palermo
prot. n.° 213645 del 15/03/2019, che invita il Consiglio della Terza
Circoscrizione, alla XXIV Giornata della Memoria e dell’Impegno in
ricordo delle vittime innocenti delle mafie, il 21 marzo, che si terra in
migliaia di luoghi d’Italia, d’Europa e dell’ America Latina e , a Palermo, in
Piazza Verdi, presSo la scalinﬁta del Teatro Massimo, con una

manifestazione cittadina;



2

* Mail da parte della Sigra Alghieri Alessandra, prot. n.° 1213658 del
15/03/2019, che comunica che la situazione da lei gia segnalata rispetto
all’illuminazione inesistente in Via G. Paratore, ¢ rimasta immutata;

e Nota da paﬁe dell’Ufficio Autonomo al Consiglio Comunale, prot. n.°
212074 del 14/03/2019, che comunica l’ultefiore integrazione dell’ordine
del giorno suppletivo.

Si prosegue con la lettura delle richieste indirizzate dai Consiglieri al Presidente
per pdi inviarle alle aziende competenti:
* “Richiesta potatura alberi in Via Antonio Ludovico Muratori”, a firma del
consigliere Bruschetta; |
~ o “Richiesta ritiro riﬁuti ingombranti in Via Ai Caduti dell’8 Lugli, Quartiere
Guadagna”, a firma del consigliere Bruschetta;
° ;‘Richiésta pulizia caditoia in Via De Borch, 54”,, a firma del Consigliére
Terranova. |
Il Presidente, in riferimento alla Mail da parte della Sig.ra Alghieri Alessandra,
prot. n.° 1213658 del 15/03/2019, propone di scrivere una nota ai Servizi a Rete e di
Pubblica Utilita, per sapere come mai ancora la Via Paratore e quelle limitrofe, Sono
“ancora al buio, dopo tanto tempo ¢ tante richieste.
Si passa alla trattazione del II punto al’O.D.G., ovvero “Approvazioni verbali
della seduta precedente”, dando lettura del verbale relativo alla seduta del
12/03/2019. |

Alle ofe 9,40 esce il Consigliere Terranbva, sostituito nelle funzioni di scrutatore,

dal Consigliere Quartaraio. Risultano presenti 7 Consiglieri.

Il suddettd verbale & approvato all’unanimita dei presenti, alle ore 9,45.

Si prosegue con la lettura del verbaie relativo alla seduta del 15/03/2019, approvato

- all’'unanimita dei presenti, alle ore 9,50. ’ ‘
Esauriti gli argomenti da trattare, il Presidente chiude la seduta alle ore 10,00.
1l Segretario 1l Presjldente

Andr ulemi




letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO

e [ ﬂ\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo di questo Centro Civico dal 21119
primo giorno festivo, a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo, li

IL SEGRETARIO

x OQNJQ/JG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Deliberazione, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune dal l 4 ‘} ! A a tutto il decimo giorno

successivo.
Palermo, 1i
IL SEGRETARIO COMUNALE
\
"
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ -
La presente Deliberazione & divenuta esecutiva il 24 l 3 l lﬂ a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della

Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2
dello Statuto

Palermo, li

IL SEGRETARIO

/SR RT




